

Sosnowiec, 21 marca 2017 roku

DYR/<sup>207</sup>...../2017

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego

*dot. przetargu nieograniczonego:*

*"Przebudowa kanalizacji Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Żeromskiego 9 w Sosnowcu"*

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2015 poz. 2164 ze zmianami) zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedzi na zapytania jednego z wykonawców:

*W związku z przetargiem „Przebudowa kanalizacji Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Żeromskiego 9 w Sosnowcu”, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:*

*Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza korektę zastosowanych w przedmiarze KNR ?*

Odpowiedź: Należy podać konkretną pozycję przedmiaru, wobec której wykonawca proponuje korektę. Zamawiający ustosunkuje się wówczas się do proponowanej zmiany.

*Pytanie nr 2: Czy można skorygować w przedmiarze ilości nakładów, jeżeli są one niezgodne z projektem, np. ilość studni ?*

Odpowiedź: Należy podać konkretną pozycję przedmiaru, wobec której wykonawca proponuje korektę. Zamawiający ustosunkuje się wówczas się do proponowanej zmiany.

*Pytanie nr 3: Studnia D7 zgodnie z rys nr 5, została wyspecyfikowana jako betonowa D 1200, czy należy uznać, że jest to błąd edytorski ?*

Odpowiedź: Studnia D7 jest studnią prefabrykowaną z regulatorem przepływu. Należy wykonać ją zgodnie z załączonym do dokumentacji rysunkiem.

*Pytanie nr 4: Czy należy dodać do przedmiaru i kosztorysu ofertowego odwodnienie liniowe, a jeżeli tak to proszę o podanie jego parametrów technicznych.*

Odpowiedź: Odwodnienia liniowe są istniejącymi. Należy je tylko podłączyć do projektowanej kanalizacji.

*Pytanie nr 5: Czy w części kanalizacji deszczowej, odprowadzającej ścieki deszczowe z parkingu nie jest konieczne zabudowanie separatora substancji ropopochodnych ?*

Odpowiedź: Nie jest wymagane zabudowanie separatora substancji ropopochodnych.

Zamawiający informuje ponadto, że niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający

p.o. DYREKTORA  
*J. Górak*  
Jerzy Górak